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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 350 zł

Oferujemy do wynajęcia bardzo ładne, dwupokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej 44,19m2 położone na
wysokim parterze w ścisłym centrum Szczecina. Budynek w którym znajduje się mieszkanie usytuowany jest u
zbiegu ulic Małkowskiego oraz Królowej Jadwigi.

Mieszkanie składa się z dużego salonu, sypialni, osobno kuchni z oknem, łazienki z toaletą oraz przedpokoju.
Mieszkanie oferowane jest do wynajmu w pełni umeblowane. W pokojach panele na podłodze, na ścianach
raufaza pomalowana na biało. W salonie znajduje się rozkładana kanapa, dwa fotele, ława, segment oraz stolik
RTV. W sypialni mamy kanapo-tapczan, trzyczęściową szafę oraz regał z półkami. W kuchni terakota na podłodze
oraz pas glazury na jednej ze ścian plus meble kuchenne oraz sprzęt AGD (lodówka z małą zamrażarką firmy
Mastercook, kuchenka gazowa firmy Gorenje, okap, mikrofala oraz czajnik elektryczny). W łazience glazura i
terakota plus kabina prysznicowa, umywalka z szafką, muszla oraz pralka firmy Ariston Hotpoint. W przedpokoju
znajduje się dwuczęściowa szafa typu Komandor z lustrzanymi frontami.

Do mieszkania przynależy piwnica, z której również będzie mógł korzystać przyszły Najemca. Istnieje możliwość
wjazdu samochodem na parking znajdujący się na podwórzu (liczba miejsc ograniczona) poprzez zamykaną
bramę wjazdową od ulicy Małkowskiego. Budynek w którym znajduje się mieszkania ma nową elewację.
Wszystkie okna PCV (z roletami w pokojach). Salon bardzo widny (widok na znacznie oddalony od ulicy Zespół
Szkół Ogólnokształcących nr 9). Drzwi zewnętrzne podwójne - w tym jedne antywłamaniowe firmy Gerda. W
mieszkaniu znajduje się instalacja multimedialna (UPC).

Ogrzewanie i ciepła woda - miejskie. Koszt najmu - kwota 1350zł czynsz dla właściciela plus 550 zł czynsz do
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wspólnoty mieszkaniowej (obejmujący już m.in. koszt ogrzewania, zaliczki za ciepłą i zimną wodę, wywóz śmieci,
fundusz remontowy). Dodatkowo liczniki - gaz i prąd (do tej pory gaz około 40zł co dwa miesiące oraz prąd około
120 zł co dwa miesiące). Kaucja jednomiesięczna w wysokości 1350 zł. Preferowany najem okazjonalny.

Polecamy i zapraszamy do obejrzenia mieszkania !!!

Symbol MRK00519 Symbol SWO 392192

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 350,00 PLN Cena w EURO 303,08 €

Cena w USD 369,36 $ Czynsz ofertowy 1 350,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica bł. Królowej Jadwigi

Powierzchnia całkowita 44,19 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 4449

Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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